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Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

con un cuadrado interior de 1/4" en el extremo del mango

Atributos técnicos.

Salida cuadradillo exterior

(pulgadas)
DIN
Longitud mm (L)

3vsmm.wumo

DIN 3122 /150 3315

Porta-utiles

400 Drall

Ficha técnica del producto
26.07.2024

Num. art. 11050011
GTIN 4018754157228

Modelo 400 DRALL STECKGRIFF 1/4

Z0LL

Mango de empuje 1/4 Long.150mm

e con cuadradillo interior 1/4" en el extremo el mango
e DIN 3122/IS0O 3315

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica

151

33

28

180

150

33

0.891 dm3
11050011

0,543

0,000

0,010
4018754157228
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig



Ficha técnica del producto

Arancel de aduanas nim. 82042000

Norma de embalaje 5
Peso 105¢g
Variantes.
Nam. art. N° de modelo (ERP) Designacion GTIN
400 DRALL
11050011 STECKGRIFF 1/4 Mango de empuje 1/4 Long.150mm 4018754157228
ZOLL
Cdédigo GTIN.

4 ‘01 8754“1 57228H
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